
 

     

Endringer 

Husk at alle endringer som utløser 

endring i forutsetninger for godkjent 

skyss SKAL registreres i CERT. Meld oss 

så snart det er endring på gang og vi 

minner om behov for tid til både 

saksbehandling hos TRFK, AtB og 

transportører, dertil lukkes også 

søknader min 1 uke frem i tid. 

www.atb.no 

Her finnes mye info om rettigheter og 

generell skoleskyssinfo som håndbøker, 

brukermanualer, ulike skjema, tips og 

triks. Ta en titt og gi oss gjerne 

tilbakemelding om det er noe som burde 

ha vært der, men dere ikke finner. 

Avviksregistrering 

Vi har utarbeidet ett nytt elektronisk 

skjema for avviksregistrering som alltid 

skal benyttes for ITS. Link til skjema 

finnes på atb.no/skoleskyss. 

Foreldreansvar 

Foreldre har ansvar for opplæring i 

skolereisen for egne barn. Både bytte av 

buss og bruk av reisekort/billettering. 

Medisinsk skyss 

TRFK/AtB trenger fortsatt støtte fra 

skolene i å være kritiske til innhold i 

legeattester. Ved avvik på ordinære 

start- og sluttider vil det kreves god 

dokumentasjon om dette skal innvilges. 

Transportbehovet må være beskrevet 

om «ES» skal vurderes. Om TRFK 

avslår så er det «bestiller», herunder 

skole, med registrering i CERT som får 

kostnad med skyss dersom den ikke 

godkjennes, også i ettertid. Så spør 

TRFK (AtB) om råd før bestilling om 

dere er usikre. 

Streik for sjåfører 

AtB har ingen ansvar for skyss ved en 

evt streik (Retningslinjer TRFK), men 

vil varsle om dette blir en realitet. 

Vikar hos AtB 

May Helen starter som vikar hos oss, 

28.09.20 – Vi gleder oss! 

Kontakt oss   

Husk våre felles kontaktpunkt; 

skole@atb.no                                      

900 42 150 
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Skolestart  

Det oppleves fra AtB å ha vært en 

bedre skolestart i år, selv med de 

utfordringene vi har opplevd i vår. 

Dere alle har vært super-flinke til å 

registrere så mange av elevene som 

mulig i god tid i forveien, noe som gir 

oss bedre tid til å ta henvendelser når 

skolene starter opp. Takk😊 

Smittevern 

Smittevern om bord i buss og drosje er 

nå slik at reisende kan sitte skulder ved 

skulder. Skolelinjer er forts lukket, og 

kan kun benyttes av elever. Fremdør på 

buss åpnes nå, men gjelder ikke for 

skoleskyss. Elever som skal være med 

andre elever hjem, med en skolelinje, 

må derfor kunne håndtere billett på 

mobil, og alle som skal reise med buss 

må ha gyldig billett. Elever med t:kort 

skole må alltid medbringe kortet under 

reisen, men skal ikke registreres i buss. 

Ved behov for endring i tiltak iht 

smittevern utover høsten er det viktig 

med dialog så raskt som mulig.  
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